2011年2月3日
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ報道関係各位

株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ（本社：東京都目黒区、代表取締役：山崎徳之）
は、本日「techcamp(http://techcamp.zero-start.jp)」特待生無料キャンペーンを開始い
たしましたので、お知らせいたします。
特待生無料キャンペーンとは、「techcamp」が設けた一定の条件を満たされた方を対象に、
入学金・受講料を含む全ての費用を免除するものです。

インフラエンジニアの育成から就職までを支援する技術者養成スクール「techcamp」では、
現場で活躍するエンジニアが講師となり徹底的にインフラの基礎から応用までを学習するこ
とが出来ます。
また、個別カウンセリングにより、業界動向や求人傾向など多角的なアドバイスも受けられ、さ
らに実践的な学習が出来るため、多くの企業様からも賛同をいただいております。
受講者の方には、「techcamp」」学んだ技術を行かせる現場への就業を選任のキャリアアド
バイザーがサポートいたします。

【本件に関する報道関係お問い合わせ先】
株式会社ゼロスタートコミュニケーションズ
担当：森川（もりかわ）、嶋崎（しまざき）、園田（そのだ）、もりの
Tel: 050-7535-0950 Fax:03-5452-1984 E-mail: pr@zero-start.jp

【関連 URL】
techcamp  http://techcamp.zero-start.jp
frontline  http://frontline.zero-start.jp
HP  http://zero-start.jp
広報ブログ http://pr.zero-start.jp

「techcamp」、特待生無料キャンペーンを開始